ШАБЛОН
	Кафедра (название кафедры)

	Ректору ФГБОУ ВПО «РГУФКСМиТ»
Блееру А.Н.

	Копия
	УМУ; УКиД

Докладная записка
	От
	№

	На №
	От

	Об изменении штатного расписания профессорско-преподавательского состава

Уважаемый Александр Николаевич!
Прошу Вас дать указания соответствующим подразделениям университета внести изменения в штатное расписание кафедры (название кафедры).
Прошу вывести должность (профессора, доцента, старшего преподавателя, преподавателя) с указанием размера ставки (1,0; 0,75; 0,5; 0,25 ставки)

	Заведующий кафедрой (название кафедры)

	ФИО

	    Дата

	Исполнитель:

ОБРАЗЕЦ

	Кафедра Теории и методики тяжелоатлетических видов спорта им. А.С. Медведева

	Ректору ФГБОУ ВПО «РГУФКСМиТ»
Блееру А.Н.

	Копия
	УМУ; УКиД

Докладная записка
	От
	№

	На №
	От

	Об изменении штатного расписания профессорско-преподавательского состава

Уважаемый Александр Николаевич!
Прошу Вас дать указания соответствующим подразделениям университета внести изменения в штатное расписание кафедры Теории и методики тяжелоатлетических видов спорта им. А.С. Медведева.
Прошу вывести должность преподавателя 0,25 ставки.

	Заведующий кафедрой ТиМ ТАВС

	В.Ф. Скотников

	    31.12.2013.

	Исполнитель:

Иванов Иван Иванович, 77-84